



## Gummies

With all the natural goodness of honey, we can offer you a health supplement that brings together the benefits of honey with a customised blend of nutrition.

Made with 100% pure New Zealand honey, gummies are a new health supplement on the market. Designed to improve and inspire health and well-being in everyday life, our innovative new gummies are made with high-quality natural New Zealand honey, specifically formulated to deliver targeted wellness.

Mixing this natural healer with nature's other helpers, creates high quality gummies to suit a wide variety of health-related needs. It is the perfect for the whole family to get added nutrition into little ones, or as a nutritious treat for the bigger ones.

Gummies are produced as dietary supplements.

### Honey Options Available\*

Mānuka Multi-floral Honey	Mānuka Honey UMF 25+ (MGO 1200+)
Mānuka Honey UMF 5+ (MGO 83+)	Mānuka Honey UMF 26+ (MGO 1278+)
Mānuka Honey UMF 6+ (MGO 110+)	Mānuka Honey UMF 28+ (MGO 1445+)
Mānuka Honey UMF 8+ (MGO 180+)	Mānuka Honey UMF 30+ (MGO 1620+)
Mānuka Honey UMF 10+ (MGO 261+)	Mānuka Honey UMF 31+ (MGO 1711+)
Mānuka Honey UMF 12+ (MGO 354+)	Clover Honey
Mānuka Honey UMF 15+ (MGO 512+)	Honeydew Honey
Mānuka Honey UMF 16+ (MGO 570+)	Wild Flower (Multi-floral) Honey
Mānuka Honey UMF 18+ (MGO 693+)	Rātā Honey
Mānuka Honey UMF 20+ (MGO 826+)	Kāmahi Honey
Mānuka Honey UMF 22+ (MGO 968+)	Rewarewa Honey
Mānuka Honey UMF 24+ (MGO 1119+)	Thyme Honey

\*Formulations available on request

### Technical Data

**Product Name:** Gummies

**Ingredients:** New Zealand Honey of your choice, cane sugar, corn syrup, water, gelling agent (pectin), acidity regulator (citric acid, sodium citrate), vegetable oil, fruit fibre and any additional flavour/additives of choice.

**Food Safety:** This product has been produced in accordance with HACCP principles.

**Shelf Life:** Honey is a naturally non-perishable product with a low food safety risk. If stored within recommended conditions it will have a three-year shelf life, natural crystallisation may occur.

**Allergen Statement:** Contains bee products.

#### Product Variations

- Private label / own brand - Flavour of choice for example:
    - > Mānuka
    - > Mānuka & Apple Cider Vinegar
    - > Mānuka, Blackcurrant, Vitamin C & Zinc
    - > Mānuka, Turmeric, Ginger & Lemon
  - PURITI Mānuka UMF 10+ with Apple Cider Vinegar
  - PURITI Mānuka UMF 10+ with Blackcurrant, Vitamin C & Zinc
  - PURITI Mānuka UMF 10+ with Turmeric, Ginger & Lemon
- Other flavours and select packaging available on request*

#### Packaging Types

- 30x gummies - 120g
- 60x gummies - 240g

*Minimum quantities apply. Other packaging available on request.*

All of the information supplied (the "Data") has been prepared for general information purposes only, and in preparing the Data the Midlands group of companies (Midlands) have relied upon independent laboratory testing and technical services from third parties. Midlands assumes no responsibility whatsoever for any errors or omissions in the Data. As a result the Data is not to be relied upon, and the receiving party should conduct their own investigations with respect to the product and the Data in order to satisfy themselves that it is suitable for their intended purpose.

